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ドライバー等安全教育・広ト協

(予算額：1,500千円)

ドライバー等安全教育・全ト協

(予算額：1,780千円)

ドライブレコーダ等

(予算額：30,000千円)

安全装置等

(予算額：9,940千円)

ポスト新長期規制適合車

(予算額36,000千円)

ＣＮＧ車・ハイブリッド車

(予算額：575千円)

蓄冷式クーラー，エア・ヒーター等

(予算額：1,860千円)

EMS

(予算額：6,000千円)

エコタイヤ

(予算額：35,090千円)

グリーン経営認証

(予算額：2,360千円)

ＳＡＳスクリーニング検査

(予算額：3,290千円)

定期健康診断等

(予算額：22,500千円)

AT限定解除・準中型・中型・大型・けん引免許

(予算額：16,000千円)

信用保証料

(予算額：3,300千円)
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22.8%

100.0%

100.0%
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50.4%

100.0%

34.3%

100.0%

68.6%

86.9%

100.0%

82.3%

54.3%

令和6年度 助成事業申請状況

（令和７年２月20日現在）

申請済 予算残

（注1）定期健康診断等は、予算額を超過したため２月２５日（火）の受付分をもって申請受付を終了します。

（注2）助成は申請順に行うこととし，予算額に達した場合は申請受付終了となります。御注意ください。

令和６年度助成事業の申請状況について

受付終了

受付終了

受付終了

受付終了

受付終了

受付終了

受付終了

２月２５日（火）受付終了
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